



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

ALTSCHULER ApS

Fridtjof Nansens Plads 5, 2. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 25 89 85

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2023.

Finn Altschuler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALTSCHULER ApS Fridtjof Nansens Plads 5, 2. th 2100 København Ø
	Telefon: 50 70 19 40
	CVR-nr.: 15 25 89 85
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Finn Altschuler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Solbjergvej 10,2, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med værdipapirer og fast ejendom samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.078 kr. mod -163.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.009 kr. mod 37.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-122.078	-163.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.826	-12.642
Driftsresultat	-130.904	-176.052
Andre finansielle indtægter	217.309	285.270
Øvrige finansielle omkostninger	-38.607	-62.849
Resultat før skat	47.798	46.369
Skat af årets resultat	-10.789	-9.226
Årets resultat	37.009	37.143
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.009	37.143
Disponeret i alt	37.009	37.143

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.925	132.751
Materielle anlægsaktiver i alt	123.925	132.751
3 Andre tilgodehavender	6.795	6.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.795	6.795
Anlægsaktiver i alt	130.720	139.546
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.887	2.588
Tilgodehavende selskabsskat	20.975	6.993
Andre tilgodehavender	6.423	13.451
Tilgodehavender i alt	30.285	23.032
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.131.214	2.020.191
Værdipapirer i alt	2.131.214	2.020.191
Likvide beholdninger	702.295	962.692
Omsætningsaktiver i alt	2.863.794	3.005.915
Aktiver i alt	2.994.514	3.145.461

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.560.705	1.523.696
Egenkapital i alt	2.070.705	2.033.696
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	65.000
Anden gæld	858.809	1.046.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.809	1.111.765
Gældsforpligtelser i alt	923.809	1.111.765
Passiver i alt	2.994.514	3.145.461

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	510.000	1.486.553	1.000.000	2.996.553
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.143</u>	<u>0</u>	<u>37.143</u>
Egenkapital 1. maj 2022	510.000	1.523.696	0	2.033.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.009</u>	<u>0</u>	<u>37.009</u>
	<u>510.000</u>	<u>1.560.705</u>	<u>0</u>	<u>2.070.705</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>211.767</u>	<u>211.767</u>
Kostpris ultimo	<u>211.767</u>	<u>211.767</u>
Af- og nedskrivninger primo	-79.016	-66.374
Årets afskrivninger	<u>-8.826</u>	<u>-12.642</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-87.842</u>	<u>-79.016</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>123.925</u>	<u>132.751</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	6.795	6.735
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60</u>
Kostpris ultimo	<u>6.795</u>	<u>6.795</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.795</u>	<u>6.795</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.137.678</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>117.488</u>